[image: image1.png]

 ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Девятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от     22.08.2013   № 209
р.п. Сосьва

О внесении изменений в Положение «О порядке планирования и приватизации муниципального имущества находящегося в собственности Сосьвинского городского округа», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 02.02.2012 № 647

В связи с изменениями и дополнениями, внесенными решением Думы Сосьвинского городского округа от 14.03.2013 № 163 «О внесении изменений и дополнений в структуру администрации Сосьвинского городского округа, утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.10.2008 № 84 «Об утверждении структуры администрации Сосьвинского городского округа» (в редакции решений Думы Сосьвинского городского округа от 08.10.2009 № 241, от 13.05.2010 № 358, от 09.09.2010 № 387, от 24.02.2011 № 484, от 14.04.2011 № 517, от 16.06.2011 № 545, от 23.11.2012 № 97, от 07.02.2013 № 148)» в структуру администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:
1. В п. 2.1. Положения «О порядке планирования и приватизации муниципального имущества находящегося в собственности Сосьвинского городского округа», утвержденного решением Думы Сосьвинского городского округа от 02.02.2012 № 647 слово «(функционального)» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к информационной общественно - политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов (П.Е. Пикалов).

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                                                           А.А. Сафонов